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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 105 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 380 000 zł

Polecam mieszkanie położone na 1 piętrze w kamienicy w ścisłym Centrum. Lokal idealnie nadaje się do
prowadzenia biura, lub kancelarii.
Nieopodal znajdują się sklepy, szkoły i inne budynki użyteczności publicznej.

Mieszkanie o powierzchni 105,20 m2 składa się z 3 pokoi 27,99/27,18/25,66 m2, na podłodze deski (w dwóch
pokojach wycyklinowane i lakierowane), na ścianach tapety. Ekspozycja okien w mieszkaniu - strona południowa i
północna.

Widna kuchnia 12,22 m2 w glazurze i terakocie.
Przedpokój ok. 8m2, na podłodze deski (wycyklinowane i polakierowane), na ścianach tapeta.
Widna łazienka z wanną oraz WC i umywalka 4,14m2 w glazurze i terakocie.

Okna PCV, ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Klatka została wyremontowana 6 lat temu łącznie z elektryką i jest monitorowana.
Dach kamiennicy został wymieniony również 6 lat temu.

Do mieszkania przynależy piwnica ok. 3,5m2.
W lutym 2019r. jest planowana adaptacja strychu, a z uzyskanych środków zarządca planuje zrobić ocieplenie
budynku i odnowić elewację.
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Mieszkanie bardzo zadbane.

Polecam ze względu na lokalizację oraz na atrakcyjną cenę !!!!

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 361188 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 380 000,00 PLN

Cena za m2 3 612,17 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Małopolska

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 3 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV

Jacek Raszkowski
Licencjonowany pośrednik, którego specjalnością są nieruchomości
położone w pasie nadmorskim.
W wolnych chwilach lubi czytać. Ma też niezawodny sposób na urlop:
słońce i plaża.
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


